询价征求意见
BZC2013-XJ-027号

各潜在政府采购供应商：

宝兴县政府采购中心受宝兴县公安消防大队的委托，依据《中华人民共和国政府采购法》，按照宝兴县财政局宝采更通[2013] 06 号通知确定的采购方式对委托方的设备器材项目拟在武警四川省消防总队2010年全省消防装备器材采购入围供应商中进行询价采购，现就此事项向潜在政府采购供应商广泛征求意见。征求意见期限从2013年4月9日起至2013年4月15日止。
希望潜在政府采购供应商提出有效的意见，并最迟在征求意见期满前将意见以书面形式反馈至宝兴县政府采购中心，逾期送达的意见不予受理。
联 系 人：卫女士    叶先生
联系电话（传真）：0835-6826900

宝兴县政府采购中心

二〇一三年四月九日

附：灭火抢险救援器材装备清单
宝兴县消防大队购置灭火抢险救援器材装备清单
	名称
	型号产地
	单位
	数量

	灭火防护服
	鸿宝HB-8
	套
	10

	消防手套
	鸿安HAST-1A
	双
	10

	轻型安全绳
	代尔塔FZL-S
	根
	15

	通用型安全绳
	代尔塔FZL-S
	根
	2

	消防腰斧
	鸿安HAYF-1A
	把
	15

	防穿刺手套
	鸿安HAST-4A
	双
	15

	音频生命探测仪
	德国沃勒XF902
	套
	1

	液压机动泵
	天津鼎力JBQ63/0.6-B
	套
	1

	手动破拆工具组
	韩国SHILLA SL-700D
	套
	1

	液压多功能钳
	天津鼎力DGQ15/32-D
	套
	1

	液压扩张器
	KZQ120/42-A
	套
	1

	液压剪断器
	天津鼎力JDQ28/150-D
	套
	1

	无齿锯
	K750/14〞瑞典富士华
	套
	1

	二级拉梯
	通天6.1米
	架
	1

	救生抛投器
	韩国JSPT-02
	套
	1

	缓降器
	鑫博安SH-30
	套
	2

	消防安全腰带
	鸿安FZL-YD
	根
	10

	手提式防爆强光照明灯
	华荣BAD305
	具
	6

	防蜂服
	鸿安HAFF-2A
	套
	3

	多功能腰斧
	鸿安HAYF-2A
	把
	5

	防高温手套
	鸿安HAST-3A
	双
	15

	多功能刀具
	瑞士Victorionx、0.8623.MN
	套
	10